
UCHWAŁA NR LVII/347/2024 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Łoniów na okres od 1 stycznia do 
30 kwietnia  2024 roku 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 zpóźn.zm.) i § 57 Statutu Gminy Łoniów uchwalonego uchwałą Nr LII/269/2018 Rady 
Gminy Łoniów z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łoniów Rada Gminy Łoniów 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy na okres od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku: 

- Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

- Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Socjalnej i Sportu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

- Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Rolnictwa zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75519237-2154-4182-9436-FF068F0E2DB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/347/2024 

Rady Gminy Łoniów 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Plan pracy Komisji  Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na okres od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku. 

TERMIN  
REALIZACJI 

                 TEMATYKA 

I KWARTAŁ 
 
 
 
 
 

1.Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na okres od 1 
stycznia do 30 kwietnia 2024 roku. 
2.Opiniowanie  projektów uchwał. 

II KWARTAŁ 
 
 
 
 

1.Podsumowanie pracy komisji na koniec kadencji 2018-2024. 
 2.Opiniowanie projektów uchwał. 

Plan jest planem otwartym i może być modyfikowany w zależności od bieżących potrzeb. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75519237-2154-4182-9436-FF068F0E2DB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/347/2024 

Rady Gminy Łoniów 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Socjalnej i Sportu 
na okres od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku 

TERMIN  
REALIZACJI 

                 TEMATYKA 

I KWARTAŁ 
 
 

1.Opracowanie  planu pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Socjalnej i 
  Sportu  okres od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 

II KWARTAŁ 1.Podsumowanie prac komisji na koniec kadencji 2018-2024. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Socjalnej i Sportu jest otwarty i może ulec modyfikacji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75519237-2154-4182-9436-FF068F0E2DB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/347/2024 

Rady Gminy Łoniów 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Rolnictwa na okres od 
1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku 

TERMIN 
REALIZACJI 

                 TEMATYKA 

I KWARTAŁ 
 
 
 

1.Opracowanie planu pracy Komisji Bezpieczeństwa     
   Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Rolnictwa 
   na okres od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 

II KWARTAŁ 
 
 

1.Podsumowanie pracy komisji na koniec kadencji 2018-2024. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
 

Plan pracy jest planem otwartym i może ulec modyfikacji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75519237-2154-4182-9436-FF068F0E2DB5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie ze  Statutem Gminy Łoniów Komisje przedkładają radzie do zatwierdzenia  plan pracy na dany rok. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75519237-2154-4182-9436-FF068F0E2DB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/347/2024 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji  Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na okres od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku.
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Socjalnej i Sportuna okres od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Rolnictwa na okres od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku
	Uzasadnienie


